[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	403023, Волгоградская область Городищенский район, п. Кузьмичи, тел.(4468)4-61-38,4-60-40

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «22»  августа  2022 г.                                                                                                           № 85

«Об отмене постановления администрации Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 15.11.2014 г. №64 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»»
В соответствии с Федеральными законами от 18 ноября 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании протеста прокурора от 12.08.2022 года №70-60-2022, руководствуясь Уставом Кузьмичевского сельского поселения, администрация Кузьмичевского сельского поселения,
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 15.11.2014 г. №64 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»», отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кузьмичевского сельского поселения                                                      П.С. Борисенко